
11
/3

/2
02

4

11
/4

/2
02

4

11
/5

/2
02

4

11
/6

/2
02

4

11
/7

/2
02

4

11
/8

/2
02

4

11
/1

1/
20

24

11
/1

2/
20

24

11
/1

3/
20

24

11
/1

4/
20

24

11
/1

5/
20

24

11
/1

8/
20

24

11
/1

9/
20

24

11
/2

0/
20

24

11
/2

1/
20

24

11
/2

6/
20

24

11
/2

7/
20

24

11
/2

8/
20

24

11
/2

9/
20

24

“Озод Нурли 
Хаёт” 
МЧЖ

42 2.0 44.0 0 7 7 7 0 0 0 0 0 5 5 5 4 4 0 0 0 0 0 0.0

 “Озод Нурли Хаёт” МЧЖ  директори: Р.Файзуллаев

“Озод Нурли Хаёт” МЧЖ томонидан 2024 йил ноябр ойида Ўзбекистон Республикаси товар-хом ашё биржаси савдоларига шрот сотиш

2024 йил   
1 декабрь 
холатига 
қолдик 
(тонна)

ГРАФИГИ

Ташкилот 
номи

Ноябр ойида 
хом-ашёни 

қайта 
ишлашдан 

олинадиган 
шрот  

(тонна)

1 ноябр 
холатига 
мавжуд 
қолдиқ 
шрот  

(тонна)

Ноябр ойида 
биржа 

савдоларида 
сотиладиган 
шрот (тонна)

Шу жумладан саналар бўйича


	Пахта ёғи
	Шрот
	Шелуха

